Empresa Rati�cada, Adjudicada e Homologada: RENTAL LOCADORA DE BENS E VEÍCULOS LTDA. – EPP, com
sede na Rua Otaviano de Souza, nº 46, Bairro Jardim Monte Líbano, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 36.801.199/0001-02, perfazendo o valor total de R$ 25.470,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e
setenta reais).
 
Ribas do Rio Pardo – MS, 23 de dezembro de 2022.
 
Erica Jurado Fernandes
Presidente da CPL

Departamento de Licitações
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO N°

150/2022

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,

[...]

autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a empresa PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDA –
EPP, com sede na Rua Comandante Atlas Cantanhede, nº 30, Bairro da Paz, na cidade de Manaus – AM, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 13.676.569/0001-13, perfazendo o valor total de R$ 742.768,40 (setecentos e quarenta e dois mil e
setecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 23 de dezembro de 2022.
 
 
Erica Jurado Fernandes
Presidente da Comissão de Licitação

Departamento de Licitações
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO N°

[...]

autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a empresa METALÚRGICA E SERRALHERIA
SÃO PAULO LTDA – ME, com sede na Rua Padre Amadeu Amadore, nº 747, Centro, na cidade de Deodápolis – MS,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.978.279/0001-85, perfazendo o valor total de R$ 393.489,05 (trezentos e noventa e três
mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e cinco centavos).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 23 de dezembro de 2022.
 
Erica Jurado Fernandes
Presidente da Comissão de Licitação

Departamento de Licitações
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº